

Kayerød Køreskole ApS
Bakken 145, 7441 Bording

CVR-nr. 27 09 32 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020

Niels Kayeørød
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kayerød Køreskole ApS Bakken 145 7441 Bording
	CVR-nr.: 27 09 32 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kayeørød
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive køreskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558.954 kr. mod 461.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.990 kr. mod 42.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	558.954	461.583
1 Personaleomkostninger	-359.838	-282.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.905	-21.802
Driftsresultat	143.211	157.455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.072	-101.190
Resultat før skat	129.139	56.265
Skat af årets resultat	-31.149	-14.000
Årets resultat	97.990	42.265
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.990	42.265
Disponeret i alt	97.990	42.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	96
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.406	261.215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.406</u>	<u>261.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.406</u>	<u>261.311</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.050	18.270
Tilgodehavender i alt	<u>21.050</u>	<u>18.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.050</u>	<u>18.270</u>
Aktiver i alt	<u>226.456</u>	<u>279.581</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-87.191	-185.181
	Egenkapital i alt	<u>37.809</u>	<u>-60.181</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.823	7.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.823</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	38.517	260.282
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.517</u>	<u>260.282</u>
	Selskabsskat	29.326	0
	Anden gæld	111.981	72.480
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.307</u>	<u>72.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.824</u>	<u>332.762</u>
	Passiver i alt	<u>226.456</u>	<u>279.581</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	354.530	278.459
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.900</u>	<u>743</u>
	<u>359.838</u>	<u>282.326</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.072</u>	<u>101.190</u>
	<u>14.072</u>	<u>101.190</u>
3. Grunde og bygninger		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	96	3.296
Årets afskrivninger	<u>-96</u>	<u>-3.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>96</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>96</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-185.181	-227.446
Årets overførte overskud eller underskud	<u>97.990</u>	<u>42.265</u>
	<u>-87.191</u>	<u>-185.181</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets bil.		